
Město Morkovice-Slížany, Náměstí 900, 768 33 Morkovice, IČ: 00287504 

 

OHLÁŠENÍ   ZMĚNY  

 

POPLATNÍKA, který je vlastníkem jednotlivé nemovité věci zahrnující byt, rodinný 

dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a 

která se nachází na území obce Morkovice-Slížany 

za účelem úhrady místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 

 

 

 

Nahlášení změny v ohlášení poplatníka  

 

 

1/ Poplatník: ………………………………………………………………………………… 

 

    ……………………………………………………………………………………………. 

 

2/ Změna stávajícího poplatníka se týká (např. změny sídla, adresy, oprávněné osoby, apod.) 

    Starý údaj: 

 

   ………………. …………………………………………………………………………….. 

    Nový údaj: 

 

   ……………………………………………………………………………………………… 

 

3/ Ukončuji poplatkovou povinnost: 

 

a) Z důvodu přihlášení fyzické osoby k trvalému pobytu v předmětné nemovitosti 

  

            Ode dne: …………………………….. 

 

b) Z důvodu změny vlastníka předmětné nemovitosti 

 

Ode dne: ………………………………   

 

 

Datum: 

                          ……………………………….. 

 

Podpis poplatníka (příp. osoby oprávněné jednat v poplatkových věcech jménem práv. osoby)                 

 

 
 


